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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12830:2018) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 423 „Means of measuring and/or 
recording temperature in the cold chain“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2019. a veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2019. a veebruariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12830:1999. 

See standard on täielikult üle vaadatud ja uuendatud järgmiselt: 

— laiendati käsitlusala, s.o nüüd on lisatud meeriku andurite asukoht olenevalt kasutuse tüübist; 

— ajakohastati peatükki 2 „Normiviited“; 

— ajakohastati peatükki 3 „Terminid ja määratlused“; 

— lisati peatükk 4 „Põhiprintsiibid“; 

— laiendati peatükki 5 „Nõuded“, s.o lisati jaotised 5.3 „Andmete kaitse manipuleerimise vastu“ ja 5.12 
„Tarkvara tõendamise tasemed“, ning peale selle ajakohastati peatükki 5, nagu maksimaalne aja 
registreerimise suhtelist hälvet ja kosteaega; 

— lisati uus jaotis 6.7 „Tarkvara katse“ ja sellega seotud lisa A „Tarkvara katsetamine“ ja lisa B „Tootja 
tarkvara katsevorm“; 

— lisati uus lisa D „Oodatav toimimise aeg ja säilitamise maht“ ja lisa E „Nõutav ligipääs registreeritud 
andmetele või funktsioonidele“. 

See Euroopa standard on dokument, mis vastab direktiivide eesmärgile: 

— Komisjoni direktiiv 92/1/EMÜ, 13. jaanuar 1992, temperatuuriseire kohta kiirkülmutatud toiduainete 
transpordivahendites, lao- ja säilitusruumides; 

— Nõukogu direktiiv 93/43/EMÜ, 14. juuni 1993, toiduainete hügieeni kohta, eriti temperatuuri kontrolli 
kriteeriumid. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määratleb temperatuuritundlike kaupade transpordi, säilitamise ja levitamise 
temperatuurimeerikute tehnilised ja funktsionaalsed karakteristikud vahemikus –80 °C kuni +85 °C. 

Standard määratleb katsemeetodid, mis võimaldavad määrata seadmete vastavuse, sobilikkuse ja 
esitusvõime nõuded. 

Standard rakendub kogu temperatuuri registreerimise süsteemile. Temperatuuriandur(-id) võib (võivad) 
olla integreeritud meerikusse või olla sellest eemal [väline andur (välised andurid)]. 

Standard annab mõned nõuded meeriku andurite asetuse kohta, arvestades kasutuse tüüpe, nagu 
transport, säilitamine ja levitamine. 

MÄRKUS Temperatuuritundlike kaupade näited transportimisel, säilitamisel ja levitamisel vahemikus –80 °C kuni 
+85 °C on jahutatud, külmutatud ja sügavkülmutatud, kiirelt külmutatud toit, jäätis, värske ja kuum toit, ravimid, veri, 
organid, kemikaalid, bioloogilised ained, elektroonilised ja mehaanilised seadmed, lilled, taimed, mugulad, 
toormaterjalid ja vedelikud, loomad, kunst ja mööbel. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 13486. Temperature recorders and thermometers for the transport, storage and distribution of chilled, 
frozen, deep-frozen/quick-frozen food and ice cream – Periodic verification 

EN 60529. Degrees of protection provided by enclosures (IP Code) (IEC 60529) 

EN 61000-6-2. Electromagnetic compatibility (EMC) – Part 6-2: Generic standards – Immunity for 
industrial environments (IEC 61000-6-2) 

EN 61000-6-3. Electromagnetic compatibility (EMC) – Part 6-3: Generic standards – Emission standard for 
residential, commercial and light-industrial environments (IEC 61000-6-3) 

EN 61010-1. Safety requirements for electrical equipment for measurement, control and laboratory use – 
Part 1: General requirements (IEC 61010-1) 

ISO/IEC 17025. General requirements for the competence of testing and calibration laboratories 

ISO/IEC 27001. Information technology – Security techniques – Information security management systems 
– Requirements 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.iso.org/obp. 
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